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ILZ/261-0076/22. 

Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

 

dotyczy: postępowania na zakup 20 szt. defibrylatorów AED na potrzeby jednostek Izby 

Administracji Skarbowej w Olsztynie.  

 

 

 

Zamawiający - Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie informuje, iż                                           

wpłynęły od Wykonawców następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1 – dot. pkt. 14 OPZ 

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesne, łatwe i szybkie w obsłudze 

defibrylatory firmy SCHILLER, które rozpoczynają prace już po otwarciu pokrywy defibrylatora, 

są wyposażone w zintegrowany uchwyt transportowy i miejsce na akcesoria w obudowie i nie 

wymagają w związku z powyższym dodatkowej torby transportowej służącej do ich przenoszenia.  

Sam defibrylator chroniony jest szafką, jakiej dostawy w komplecie oczekuje Zamawiający, jest 

łatwy w przenoszeniu dzięki uchwytowi transportowemu zintegrowanemu z obudową zaś po 

wyjęciu z szafki podejmuje prace natychmiast z chwila otwarcia obudowy”.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza defibrylator, który wyposażony jest w zintegrowany uchwyt 

transportowy i miejsce na akcesoria w obudowie i nie wymaga w związku z powyższym 

dodatkowej torby transportowej służącej do ich przenoszenia 

 

 

Pytanie nr 2 – dot. pkt. 17 OPZ 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat, który z elektrodami i baterią waży 2,5 kg?” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza defibrylator o łącznej wadze do 2,5 kg.  

 

 

Pytanie nr 3 – dot. pkt 19 OPZ 

„Czy Zamawiający dopuszcza defibrylator AED z 5 letnią gwarancją na urządzenie?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza defibrylator AED z min. 5 letnią gwarancją urządzenia.  
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Pytanie nr 4 – dot. pkt 10 i 11 OPZ 

„Czy Zamawiający dopuszcza defibrylator z baterią 5 letnią (200 wyładowań) i elektrodami o 

żywotności 2,5 roku?  

Uzasadnienie: Elektrody w proponowanym przez nas urządzeniu są uniwersalne, co znacznie 

zmniejsza koszty eksploatacyjne, ponadto elektrody i bateria są rozdzielne, dzięki czemu po użyciu 

AED konieczna jest wymiana jedynie elektrod”.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza defibrylator z baterią 5 letnią (zgodnie z opz - minimum 4 lata. 

Zamawiający nie dopuszcza elektrod o żywotności 2,5 roku (zgodnie z opz - zamawiający 

wymaga min. 4 lata gwarancji na elektrody). 

 

 

Pytanie nr 5 – dot. pkt 17 OPZ 

„Czy Zamawiający dopuszcza defibrylator o wadze 2,4 kg?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza defibrylator o łącznej wadze do 2,5 kg.  

 

 

Pytanie nr 6: 

„Czy Zamawiający dopuszcza defibrylator, który wymaga jedynie otworzenia torby (elektrody 

wyjmowane są z boku, bez konieczności wyciągania urządzenia)? 

Pragniemy zwrócić uwagę, że opis przedmiotu zamówienia wskazuje tylko na jedno urządzenie co 

jest sprzeczne z zasadą konkurencyjności. Na rynku urządzeń do defibrylacji, producenci oferują 

nowocześniejsze rozwiązania, co tylko pozytywnie wpływa na korzyść Zamawiającego”.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza defibrylator , który wymaga jedynie otworzenia torby (elektrody 

wyjmowane z boku, bez konieczności wyciągania urządzenia). 

 

 

Pytanie nr 7: 

„W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie 

do oferty AED o stałej energii defibrylacji?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie zgadza się na dopuszczenie do oferty AED o stałej energii defibrylacji. 

 

 

Pytanie nr 8: 

„W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania 

graficznego wskazywania tempa uciśnięć klatki piersiowej?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie rezygnuje z wymagania graficznego wskazywania tempa uciśnięć klatki 

piersiowej (podtrzymujemy wymagania). 
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Pytanie nr 9:  

 „W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie 

do oferty AED posiadające dedykowaną baterię do urządzenia, ale nie będącą wyrobem 

medycznym ?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymogi dot. baterii, klasyfikowanej jako wyrób medyczny. 

 

 

Pytanie nr 10: 

„W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie 

do oferty AED posiadającego elektrody o ważności min. 24 miesiące?”.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wyłącznie elektrody o żywotności i gwarancji min. 4 lata.  

 

 

Pytanie nr 11:  

„W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający zgodzi się na rezygnację z 

zapisu dot. dostaw elektrod po użyciu na koszt Wykonawcy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie rezygnuje z zapisu dot. dostaw elektrod po użyciu na koszt Wykonawcy (na 

nowe w przypadku użycia AED do ratowania życia na koszt Wykonawcy). 

 

 

Pytanie nr 12:  

„W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie 

terminu dostawy do 16 tygodni?”.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyrażą zgody na wydłużenie terminu dostawy urządzeń.   

 

 

W związku z powyższym Zamawiający wydłuża termin składania ofert                

do dnia 08.07.2022 r. do godz. 10.00.  

 
Izby Administracji Skarbowej  

z upoważnienia Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

Zastępca Dyrektora 

Mirosław Ropiak 

(podpis na oryginale) 

 


